
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/151/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483)   Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2025 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr  
XII/74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku (z późn. zm.)  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 93.350,83 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 772.461,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 2 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 3.513.252,41 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.260.744,23 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.037.799,12 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62.726,12 zł, 

4) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 151.982,94 zł.”. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do ww. uchwały pn.: „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do ww. uchwały pn.: „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 do ww. uchwały pn.: „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 
2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 7499



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7499



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/151/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
(w zł i gr) 

Zmniejszenia 
(w zł i gr) 

     
700  Gospodarka mieszkaniowa  1 136,62 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 136,62 
   b) dochody majątkowe   

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                                                 
(§ 6290)  1 136,62 

     

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 556 267,80 101 482,01 

 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 455 000,00  

   a) dochody bieżące   
  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 390 000,00  
  Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 65 000,00  

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 100 000,00  

   a) dochody bieżące   
  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 100 000,00  

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 267,80 101 482,01 

   a) dochody bieżące   

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)  1 482,01 

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460)  100 000,00 

  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                    
(§ 0480) 1 267,80  

     
801  Oświata i wychowanie 3 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00  
   a) dochody bieżące   

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 3 000,00  

     
855  Rodzina 432 000,00 432 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 432 000,00 432 000,00 
   a) dochody bieżące   

  Wpływy z usług (§ 0830)  432 000,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 432 000,00  

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  550 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  550 000,00 
   a) dochody bieżące   

  Wpływy z usług (§ 0830)  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7499



  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  350 000,00 
     

  RAZEM DOCHODY 991 267,80 1 084 618,63 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7499



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/151/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia     

(w zł i gr) 
     

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  5 100,00  

 40095 Pozostała działalność 5 100,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 100,00  
      w tym:   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 100,00  
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00  
  b) wydatki majątkowe 5 000,00  
      w tym:   
      3)  zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00  
     

600  Transport i łączność  570 961,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  72 150,00 
  z tego:   

  a) wydatki bieżące  72 150,00 
      w tym:   

      2) dotacje na zadania bieżące  72 150,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  498 811,00 
  z tego:   

  a) wydatki bieżące  210 000,00 
      w tym:   

      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  210 000,00 
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  210 000,00 
  b) wydatki majątkowe  288 811,00 
      w tym:   

      1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  288 811,00 
     

700  Gospodarka mieszkaniowa  16 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 
  z tego:   

  b) wydatki majątkowe  10 000,00 
   w tym:   

   1) wydatki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  6 000,00 
  z tego:   

  a) wydatki bieżące  6 000,00 
   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  6 000,00 
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00 
     

710  Działalność usługowa  73 800,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  51 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7499



  z tego:   
  a) wydatki bieżące  51 660,00 

   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  51 660,00 

        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  51 660,00 
 71095 Pozostała działalność  22 140,00 
  a) wydatki bieżące  22 140,00 
   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  22 140,00 
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  22 140,00 
     

750  Administracja publiczna  20 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 000,00 
  z tego:   

  a) wydatki bieżące  20 000,00 
   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  20 000,00 
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00 
     

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 80 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 3 000,00  
      w tym:   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 3 000,00  
        - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  
 80104 Przedszkola  80 000,00 
  z tego:   

  b) wydatki majątkowe  80 000,00 
   w tym:   

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000,00 
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 200,00 94 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 70 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 70 000,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  40 000,00 
  z tego:   
  b) wydatki majątkowe  40 000,00 
   w tym:   
   2) dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  54 000,00 
  z tego:   
  a) wydatki bieżące  54 000,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  54 000,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  54 000,00 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 19 200,00  
  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7499



  b) wydatki majątkowe 19 200,00  
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 200,00  
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 30 000,00 
 92116 Biblioteki 15 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 15 000,00  
   w tym:   
   2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 
  z tego:   
  a) wydatki bieżące  30 000,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  30 000,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00 
     
  RAZEM  WYDATKI 112 300,00 884 761,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7499



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/151/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Poz./§  Wyszczególnienie Plan na 2025 r.          

   
A DOCHODY  (A1 + A2) 71 662 140,76 
A1 Dochody bieżące 60 352 081,79 
A2 Dochody majątkowe 11 310 058,97 

   
B WYDATKI  (B1+ B2) 75 175 393,17 
B1 Wydatki bieżące 57 098 491,71 
B2 Wydatki majątkowe 18 076 901,46 

   
  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -3 513 252,41 

   
  FINANSOWANIE ( P - R ) 3 513 252,41 

   
P Przychody budżetu ogółem 4 448 052,41 

 z tego:  
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 62 726,12 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 151 982,94 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 972 599,12 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 260 744,23 

   
R Rozchody budżetu ogółem 934 800,00 

 z tego:  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 934 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7499



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/151/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r. 
DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan na 2025 rok 

(w zł i gr) 
  D O C H O D Y 249 785,79 

    

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 249 785,79 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 249 785,79 

   a) dochody bieżące  

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym (§ 0270) 53 517,99 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 196 267,80 
    
  W Y D A T K I 302 933,61 
    

851  
 
Ochrona zdrowia 115 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 
  z tego:  
  a) wydatki bieżące 13 000,00 
   w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 13 000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 064,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 936,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 000,00 
  z tego:  
  a) wydatki bieżące 102 000,00 
   w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 102 000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 900,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 100,00 
    

855  
 
Rodzina 187 933,61 

 85504 Wspieranie rodziny 187 933,61 
  z tego:  
  a) wydatki bieżące 187 933,61 
   w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 933,61 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 933,61 
   2) dotacje na zadania bieżące 186 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7499



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7499



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/151/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r. 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

NA KOSZTY FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Plan na 2025 rok              

(w zł i gr) 
    
  D O C H O D Y  

    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 190 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 190 000,00 
   a) dochody bieżące  

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  (§ 0490) 2 190 000,00 

    
  W Y D A T K I  
    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 645 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 645 000,00 
  z tego:  

  a) wydatki bieżące 2 645 000,00 
  w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 645 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 
  obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 545 000,00 

  
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, prowadzenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7499



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/151/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r. 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 2025 rok 

(w zł i gr) 
  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 378 056,00 

    
  Dotacje dla instytucji kultury 2 345 000,00 
    

921  
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 345 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury, przeznaczona dla 
Centrum Kultury 1 650 000,00 

 92116 Biblioteki 695 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury, przeznaczona dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej 695 000,00 

    

  
Dotacje realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi 
jednostkami  2 033 056,00 

    

600  
 
Transport i łączność 1 728 286,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 728 286,00 

  
Wpłaty na rzecz Związku Komunalnego Gmin "Komunikacja 
Międzygminna" w Olkuszu 1 728 286,00 

    

801  
 
Oświata i wychowanie 275 000,00 

 80104 Przedszkola 275 000,00 

  
Dotacje celowe dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 275 000,00 

    

851  
 
Ochrona zdrowia 19 900,00 

 85111 Szpitale ogólne 5 000,00 

  

Dotacja celowa dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji w 
Jaroszowcu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  5 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 4 900,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 900,00 

 85195 Pozostała działalność 10 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Małopolskiego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                                                                                       
i zakupów inwestycyjnych 10 000,00 

    

900  
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 870,00 

 90095 Pozostała działalność 9 870,00 

  
Dotacje celowe dla MiG Olkusz na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 9 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7499



terytorialnego 

    
    
  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 243 846,86 
    

754  
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 300,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 84 300,00 

  
Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na dofinansowanie 
zadań bieżących  40 000,00 

  
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych (zakupu 
narzędzi elektrohydraulicznych wraz z osprzętem dla OSP w Krzykawie) 44 300,00 

    

853  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 

 85395 Pozostała działalność 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 20 000,00 

    

855  
 
Rodzina 186 000,00 

 85504 Wspieranie rodziny 186 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 186 000,00 

    

900  
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 100,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 2 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 396 100,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 396 100,00 

    

921  
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491 446,86 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 4 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 487 446,86 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 487 446,86 

    

926  
 
Kultura fizyczna  64 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  64 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7499



  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 60 000,00 

    
  R A Z E M    D O T A C J E 5 621 902,86 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7499


	UCHWAŁA NR XXIV/151/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.DOCHODY Z OPŁAT Z  TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA KOSZTY FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

		2025-12-05T15:58:30+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




